
Uchwała nr 722/134/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań  
oraz dokonywania wydatków w imieniu Województwa Mazowieckiego 
przewidzianych w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie na dany rok w części, której dysponentem  
jest Departament Organizacji 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 45, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815),  
art. 46 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,  
z późn. zm.1) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 13/11/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 stycznia 2015 r.  
w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań oraz dokonywania wydatków w imieniu 
Województwa Mazowieckiego przewidzianych w planie finansowym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie na dany rok w części, której 
dysponentem jest Departament Organizacji2 w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Upoważnia się:  

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego,  
2) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa – Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
3) Tamarę Biegańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

4) Wiesławę Miecznikowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Kadr  
i Płac Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

5) Anetę Gęsiarz – Krasucką – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

6) Magdalenę Targońską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Zakupów 
Wspólnych (OR-ZW), 

7) Joannę Sokołowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

8) Agatę Kowalską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Administracyjno 
– Gospodarczych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie 

- do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli, w tym zaciągania 
zobowiązań oraz dokonywania wydatków do kwoty określonej na dane zadanie w planie 
finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
na dany rok w części, której dysponentem jest Departament Organizacji, z wyłączeniem 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 
2 Zmienionej uchwałą nr 1046/164/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2016 r., uchwałą nr 1039/61/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lipca 2019 r., uchwałą nr 1620/87/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 26 listopada 2019 r. oraz chwała 336/111/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 marca 2020 r. 



środków przewidzianych – w dziale 750, rozdziale 75018, 75058, 75095 § 4600 i § 4610  
– w dziale 010, rozdziale 01041 oraz dziale 050, rozdziale 05011.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań  oraz dokonywania wydatków w imieniu Województwa Mazowieckiego przewidzianych w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie na dany rok w części, k...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


